



Edible Oil Refinery  
 7036 Zion Church Rd  
 Salisbury, MD 21802-1537  
 (410) 543-3770

<b>Product Number</b>	LEC-AU
<b>Product Description</b>	Fluidized soybean lecithin using soy fatty acids and/or RBD soybean oil

	Is allergen present in product?		Is allergen present on same line?		Is allergen present in facility?		Allergen source / Comments
	Yes	No	Yes	No	Yes	No	

**Allergens**

Peanuts and peanut derivatives		X		X		X	
Tree nuts and tree nut derivatives		X		X		X	
Milk and milk derivatives		X		X		X	
Eggs and egg derivatives		X		X		X	
Soybean and soybean derivatives	X		X		X		Soy lecithin may have protein present
Wheat and wheat derivatives		X		X		X	
Fish and fish derivatives		X		X		X	
Shellfish and shellfish derivatives		X		X		X	

**Misc. Allergens / Sensitivities**

Sulfites: list level in ppm (mg/kg)		X		X		X	
Colorings		X		X		X	
Protein Hydrolysates (e.g MSG, yeast extracts)		X		X		X	
Seeds (e.g sesame, poppy, sunflower)		X		X		X	
Other Gluten Sources (wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridized strains)		X		X		X	
Rice, buckwheat		X		X		X	
BHA / BHT		X		X	X		Available upon request
TBHQ		X		X	X		Available upon request

**Additional Comments:**

Soy lecithin is derived from the hydration of the crude oil and drying of the gums. Soy lecithin may have very small amounts of protein, and must be declared as an ingredient, according under section 403(w) of the Federal Food, Drug, and Cosmetic Act. The proteins in soy lecithin have been found, in some cases, to be soy allergens.

**Contact Information:**

<b>Contact Name</b>	Tom Dawson	<b>Title</b>	<b>Quality Control Supervisor</b>
---------------------	------------	--------------	-----------------------------------

<b>Signature</b>	 <small>Digitally signed by Tom Dawson        DN: cn=Tom Dawson, o=Perdue Farms,        ou=Refined Oil,        email=Tom.Dawson@perdue.com, c=US        Date: 2013.08.07 11:11:23 -0400</small>	<b>Date</b>	08/05/13
------------------	---	-------------	----------